

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (09) **Ditjen Hak Asasi Manusia**  
**UNIT KERJA** : (408735) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 263.206.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>013.09.11</b>	<b>Program Pemajuan HAM</b>			<b>263.206.000</b>	
<b>5255</b>	<b>Penyelenggaraan Pemajuan Ham di Wilayah</b>			<b>263.206.000</b>	
<b>5255.001</b>	<b>Layanan Hak Asasi Manusia Di Wilayah [Base Line]</b>	<b>2,50 Layanan</b>		<b>125.810.000</b>	
<b>5255.001.001</b>	Lokasi : KOTA BANDUNG <b>Diseminasi HAM</b>			34.272.000	
<b>051</b>	<b>Persiapan Diseminasi HAM Kab/Kota</b>			<b>5.877.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			5.877.000	RM
	- ATK dan komputer suplies	1,00 PKT	887.000	887.000	
	- Konsumsi rapat persiapan (makan+snack) [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	55.000	440.000	
	- Spanduk [1 LBR x 1 KEG]	1,00 KEG	350.000	350.000	
	- Penggandaan bahan atau materi	1,00 PKT	200.000	200.000	
	- Seminar KIT [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	200.000	4.000.000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Diseminasi HAM di Kab/Kota</b>			<b>28.145.000</b>	U
A	<i>Pelaksanaan Diseminasi HAM di kabupaten</i>			<i>28.145.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			1.925.000	RM
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan (makan+snack) [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	55.000	1.375.000	
	- Konsumsi pelaksanaan penyusunan data pelaksanaan diseminasi HAM (makan+snack) [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	55.000	550.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			1.700.000	RM
	- Honor ketua panitia daerah [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor sekretaris panitia daerah [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor anggota panitia daerah [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			3.600.000	RM
	- Honor narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			10.070.000	RM
	- Transport petugas kanwil [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- Penginapan petugas kanwil [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OH	400.000	2.400.000	
	- Uang harian petugas kanwil [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OH	370.000	3.330.000	
	- Transport narasumber provinsi [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Penginapan narasumber provinsi [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2,00 OH	400.000	800.000	
	- Uang harian narasumber provinsi [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2,00 OH	370.000	740.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			3.450.000	RM
	- Transport lokal peserta [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Transport lokal dalam rangka koordinasi [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			7.400.000	RM
	> Penyusunan data pelaksanaan diseminasi HAM			7.400.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor (gol. III) [6 ORG x 2 KGT]	12,00 OK	350.000	4.200.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor (gol. IV) [4 ORG x 2 KGT]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
<b>053</b>	<b>Pelaporan Pelaksanaan Diseminasi HAM di Kab/Kota</b>			<b>250.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			250.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (09) **Ditjen Hak Asasi Manusia**  
**UNIT KERJA** : (408735) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 263.206.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>5255.001.003</b>	- Penggandaan dan penjiilidan laporan [5 BK x 1 KEG]	5,00 OK	50.000	250.000	
<b>051</b>	<b>Konsultasi Teknis Penyelenggaraan Pemajuan HAM di Wilayah konsultasi teknis penyelenggaraan pemajuan HAM di wilayah</b>			19.963.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			1.705.000	RM
	- ATK dan komputer suplies	1,00 PKT	630.000	630.000	
	- Konsumsi rapat koordinasi dan konsultasi (makan+snack) [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	55.000	825.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan [5 BK x 1 KEG x 1 KEG]	5,00 BK	50.000	250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			3.600.000	RM
	- Honor narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
<b>052</b>	<b>konsultasi teknis penyelenggaraan pemajuan HAM ke Pusat</b>			<b>14.658.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			250.000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan [5 BK x 1 KEG]	5,00 BK	50.000	250.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			14.408.000	RM
	- Perjalanan dinas koordinasi dan konsultasi ke pusat	1,00 THN	14.408.000	14.408.000	
<b>5255.001.U13</b>	<b>TELAAHAN/REKOMENDASI RANCANGAN PRODUK HUKUM DAERAH DARI PERSPEKTIF HAM KANWIL Jawa Barat</b>			29.325.000	
<b>051</b>	<b>Inventarisasi dan Identifikasi Rancangan Produk Hukum Daerah (Kab/kota dan Provinsi)</b>			<b>6.100.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			2.100.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi rapat (Makan) [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	45.000	450.000	
	- Konsumsi rapat (Snack) [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	20.000	200.000	
	- Konsumsi rapat di dalam kantor (Makan) [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	45.000	450.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			300.000	RM
	- Transport Lokal dalam rangka koordinasi [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OT	150.000	300.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			3.700.000	RM
	- Uang saku rapat di dalam kantor (Gol III) [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	350.000	2.100.000	
	- Uang saku rapat di dalam kantor (Gol IV) [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
<b>052</b>	<b>FGD Evaluasi Rancangan Produk hukum daerah Kab/kota dari perspektif HAM</b>			<b>15.500.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			6.300.000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi Rapat persiapan (Makan) [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	45.000	450.000	
	- Spanduk	3,00 KEG	300.000	900.000	
	- Penggandaan bahan/materi	3,00 KEG	500.000	1.500.000	
	- dokumentasi	3,00 KEG	200.000	600.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan [5 BK x 1 KEG]	5,00 BK	80.000	400.000	
	- Konsumsi (snack) pelaksanaan kegiatan [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	20.000	600.000	
	- Konsumsi (makan) pelaksanaan kegiatan [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	45.000	1.350.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			700.000	RM
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			4.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (09) **Ditjen Hak Asasi Manusia**  
**UNIT KERJA** : (408735) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 263.206.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	- Honor Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG] <u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	RM	
				4.500.000		
	- Transport Lokal Peserta dan Narasumber [26 ORG x 1 KEG]	26,00 OT	150.000	3.900.000	U	
	- Transport Lokal dalam rangka koordinasi [2 ORG x 2 KL x 1 KEG]	4,00 OT	150.000	600.000		
<b>053</b>	<b>Telaahan dan rekomendasi Rancangan Produk hukum daerah</b>			<b>7.725.000</b>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			2.325.000	RM	
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	U	
	- Konsumsi rapat (Makan) [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	45.000	450.000		
	- Konsumsi rapat (Snack) [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	20.000	200.000		
	- Konsumsi rapat di dalam kantor (Makan) [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	45.000	675.000		
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			5.400.000	RM	
	- Uang saku rapat di dalam kantor (Gol III) [12 ORG x 1 KEG]	12,00 OK	350.000	4.200.000	U	
	- Uang saku rapat di dalam kantor (Gol IV) [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	400.000	1.200.000		
<b>5255.001.U46</b>	<b>PELAYANAN KOMUNIKASI MASYARAKAT KANWIL JAWA BARAT</b>			42.250.000		
<b>051</b>	<b>Penelaahan Komunikasi Masyarakat</b>			<b>1.650.000</b>	U	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			1.650.000	RM	
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	U	
	- Konsumsi rapat (Makan) [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	45.000	450.000		
	- Konsumsi rapat (Snack) [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	20.000	200.000		
				<b>23.050.000</b>		
<b>052</b>	<b>Koordinasi Pelayanan Komunikasi Masyarakat</b>			<b>4.950.000</b>		
A	<i>Koordinasi Pelayanan Komunikasi Masyarakat di Ibu kota Provinsi</i>			4.950.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			3.000.000	RM	
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	800.000	800.000	U	
	- dokumentasi	1,00 PKT	250.000	250.000		
	- Konsumsi rapat (Makan) peserta rapat koordinasi dengan instansi terkait [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	45.000	675.000		
	- Konsumsi rapat (Snack) peserta rapat koordinasi dengan instansi terkait [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	20.000	300.000		
	- Konsumsi rapat (Makan) peserta audiensi [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	45.000	675.000		
	- Konsumsi rapat (Snack) peserta audiensi [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	20.000	300.000		
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			1.950.000		RM
	- Transport Lokal peserta rapat koordinasi dengan instansi terkait [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OT	150.000	1.500.000		
	- Transport Lokal dalam rangka koordinasi [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OT	150.000	450.000		
B	<i>Koordinasi Pelayanan Komunikasi Masyarakat di Kab/Kota</i>			18.100.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			2.750.000	RM	
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	800.000	800.000	U	
	- Konsumsi rapat (Makan) peserta rapat koordinasi yankomas di kab/kota [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OK	45.000	1.350.000		
	- Konsumsi rapat (Snack) peserta rapat koordinasi yankomas di kab/kota [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OK	20.000	600.000		
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			1.690.000	RM	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [1 UNIT x 1 HR x 2 KEG]	2,00 UNIT	845.000	1.690.000		
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			9.160.000	RM	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (09) Ditjen Hak Asasi Manusia  
**UNIT KERJA** : (408735) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
**ALOKASI** : Rp. 263.206.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Petugas [4 ORG x 2 HR x 2 KEG]	16,00 OT	430.000	6.880.000	
	- Penginapan Petugas [2 ORG x 1 HR x 2 KEG]	4,00 OT	570.000	2.280.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			4.500.000	RM
	- Transport Lokal peserta rapat koordinasi [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OT	150.000	4.500.000	
<b>053</b>	<b>Penyusunan Laporan Pelayanan Komunikasi Masyarakat di wilayah</b>			<b>17.550.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			3.150.000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan dan penjilidan laporan [5 BK x 1 KEG]	5,00 BK	70.000	350.000	
	- Konsumsi Rapat di dalam kantor [10 ORG x 4 KEG]	40,00 OK	45.000	1.800.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			14.400.000	RM
	- Uang saku rapat di dalam kantor (Gol III) [8 ORG x 4 KEG]	32,00 OK	350.000	11.200.000	
	- Uang saku rapat di dalam kantor (Gol IV) [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
<b>5255.002</b>	<b>Pembangunan Hak Asasi Manusia Di Wilayah</b> <b>[Base Line]</b>	<b>2,00 Pemda</b>		<b>137.396.000</b>	
-----					
<b>5255.002.U13</b>	Lokasi : KOTA BANDUNG <b>AKSI HAM PEMERINTAH DAERAH Kanwil Jawa Barat</b>			68.467.000	
<b>051</b>	<b>Evaluasi dan Persiapan Pelaporan Capaian Pelaksanaan Aksi HAM</b>			<b>21.160.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			4.760.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan Bahan atau Materi [34 ORG x 1 KEG x 50 LBR]	1.700,00 LBR	200	340.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [5 BK x 1 KEG]	5,00 BK	62.000	310.000	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan (Snack) [34 ORANG x 1 KEG]	34,00 OK	20.000	680.000	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan (makan) [34 ORANG x 1 KEG]	34,00 OK	45.000	1.530.000	
	- Konsumsi Rapat di dalam Kantor (makan) [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	45.000	900.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			700.000	RM
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			4.000.000	RM
	- Honor Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			4.500.000	RM
	- Transport Lokal Peserta [30 ORANG x 1 KEG]	30,00 OT	150.000	4.500.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			7.200.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (Gol III) [8 ORG x 2 KEG]	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (Gol IV) [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
<b>052</b>	<b>Koordinasi Pelaporan Capaian Pelaksanaan Aksi HAM</b>			<b>47.307.000</b>	U
A	<i>Rapat Kerja Pelaporan Capaian Aksi HAM</i>			<i>30.632.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			6.432.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KEG]	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan Bahan atau Materi	1.360,00 LBR	200	272.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	250.000	250.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [5 BK x 1 KEG]	5,00 BK	62.000	310.000	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan (Snack) [40 ORANG x 1 KEG]	40,00 OK	20.000	800.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (09) **Ditjen Hak Asasi Manusia**  
**UNIT KERJA** : (408735) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 263.206.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi Rapat Kegiatan (makan) [40 ORANG x 1 KEG]	40,00 OK	45.000	1.800.000	
	- Konsumsi Rapat di Dalam Kantor (makan) [10 ORG x 4 KEG]	40,00 OK	45.000	1.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			700.000	RM
	- Honor Moderator [1 ORANG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			4.000.000	RM
	- Honor Narasumber [2 ORANG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			5.100.000	RM
	- Transport Lokal Peserta Provinsi [30 ORANG x 1 KEG]	30,00 OT	150.000	4.500.000	
	- Transport Lokal Koordinasi [2 ORG x 2 KL x 1 KEG]	4,00 OT	150.000	600.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			14.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (Gol III) [8 ORG x 4 KEG]	32,00 OK	350.000	11.200.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (Gol IV) [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
<i>B</i>	<i>Koordinasi dengan Pemerintah Daerah</i>			16.675.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			1.000.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			2.535.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [1 UNIT x 1 HARI x 3 KEG]	3,00 UNIT	845.000	2.535.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			13.140.000	RM
	- Uang Harian Petugas [3 ORANG x 2 HARI x 3 KEG]	18,00 OH	430.000	7.740.000	
	- Penginapan Petugas [3 ORANG x 1 HARI x 3 KEG]	9,00 OH	600.000	5.400.000	
<b>5255.002.U46</b>	<b>KAB/KOTA PEDULI HAM Kanwil Jawa Barat</b>			68.929.000	
<b>051</b>	<b>Evaluasi dan Persiapan Penyampaian Data Kab/Kota Peduli HAM</b>			<b>12.522.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			3.322.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	600.000	600.000	
	- Penggantian Bahan atau Materi	1.010,00 LBR	200	202.000	
	- Penggantian dan Penjilidan Laporan [5 BK x 1 KEG]	5,00 BK	62.000	310.000	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan (Snack) [34 ORANG x 1 KEG]	34,00 OK	20.000	680.000	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan (makan) [34 ORANG x 1 KEG]	34,00 OK	45.000	1.530.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			700.000	RM
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			4.000.000	RM
	- Honor Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			4.500.000	RM
	- Transport Lokal Peserta [30 ORANG x 1 KEG]	30,00 OT	150.000	4.500.000	
<b>052</b>	<b>Koordinasi Kab/Kota Peduli HAM</b>			<b>56.407.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Rapat Koordinasi Kab/Kota Peduli HAM</i>			14.432.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			4.632.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk	1,00 BH	200.000	200.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (09) Ditjen Hak Asasi Manusia  
**UNIT KERJA** : (408735) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
**ALOKASI** : Rp. 263.206.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan Bahan atau Materi	1.360,00 LBR	200	272.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	250.000	250.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [5 BK x 1 KEG]	5,00 BK	62.000	310.000	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan (Snack) [40 ORANG x 1 KEG]	40,00 OK	20.000	800.000	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan (makan) [40 ORANG x 1 KEG]	40,00 OK	45.000	1.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			700.000	RM
	- Honor Moderator [1 ORANG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			4.000.000	RM
	- Honor Narasumber [2 ORANG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			5.100.000	RM
	- Transport Lokal Peserta Provinsi [30 ORANG x 1 KEG]	30,00 OT	150.000	4.500.000	
	- Transport Lokal Koordinasi [2 ORG x 2 KL x 1 KEG]	4,00 OT	150.000	600.000	
<i>B</i>	<i>Pemeriksaan Data usulan Kriteria Kab/Kota Peduli HAM</i>			26.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			4.700.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat dalam Kantor (makan) [10 ORG x 6 KEG]	60,00 OK	45.000	2.700.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			21.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (Gol III) [8 ORG x 6 KEG]	48,00 OK	350.000	16.800.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor (Gol IV) [2 ORG x 6 KEG]	12,00 OK	400.000	4.800.000	
<i>C</i>	<i>Koordinasi dengan Pemerintah Daerah</i>			15.675.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			2.535.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [1 UNIT x 1 HARI x 3 KEG]	3,00 UNIT	845.000	2.535.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			13.140.000	RM
	- Uang Harian Petugas [3 ORANG x 2 HARI x 3 KEG]	18,00 OH	430.000	7.740.000	
	- Penginapan Petugas [3 ORANG x 1 HARI x 3 KEG]	9,00 OH	600.000	5.400.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Bandung, 2 Januari 2019  
 Kepala Kantor Wilayah  
 Kementerian Hukum dan HAM Jawa Barat

  
**Ibnu Chuldun**

NIP. 196603281988111001